PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE E MOÇÕES

PARECER N.º 003/2005

DATA: 11/03/2005

ASSUNTO: MOÇÃO N°005/2005 – MOÇÃO DE APLAUSO

SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO A  ELCI FÁVERO (ETTI).
RELATOR: Éderson Dalmolin

       RELATÓRIO: Aos onze dias do mês de Março de dois mil e cinco, reuniram-se os membros da Comissão Especial para exarar parecer sobre a Moção de Aplauso 005/2005, que tem como Súmula: Moção de Aplauso a  Elci Fávero (Etti). Após discussão ficou nomeado ‘ad hoc’ o vereador Éderson Dalmolin para ser relator que passa a exarar o seguinte parecer: A referida Moção de Aplauso é uma justa homenagem a Elci Fávero (Etti), pelo brilhante trabalho social que vem desempenhando junto as atividades beneficentes do Centro Espírita Caminho da Luz. Por essa razão este relator, opina pela tramitação em plenário da matéria relatada. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.

	Wanderley Paulo da Silva

Presidente
	Marilda Savi

Membro
	Ederson Dalmolin

Relator nomeado ‘ad hoc’